ERRATA A TOMADA DE PREÇOS N°006/2019
O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, torna público que, foi excluído o item 10.2.5 do Edital de Tomada de
Preços nº 006/2019. A data da realização do certame foi mantida, ou seja, 07/08/2019, às 8:30 horas.
João Neiva, 16/07/2019.
                                       Julia Purceno Luz

Presidente da CPL